Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Порядок предоставления муниципального гранта в
форме субсидии муниципальным учреждениям культуры и дополнительного

образования детей в сфере культуры и искусства, социально
ориентированным некоммерческим организациям (за исключением

государственных учреждений), утверждённый постановлением
администрации города Благовещенска от 21.09.2021 № 3700

В целях приведения в соответствие с Общими требованиями к

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,
регулирующим предоставление субсидии, в том числе грантов в форме
субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также
физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок предоставления муниципального гранта в форме
субсидии муниципальным учреждениям культуры и дополнительного
образования детей в сфере культуры и искусства, социально ориентированным
некоммерческим организациям (за исключением государственных
учреждений), утверждённый постановлением администрации города
Благовещенска от 21.09.2021 № 3700 (в редакции постановления
администрации города Благовещенска от 02.03.2023 N 863) изменение,
исключив из раздела 2 пункт 2.43.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]